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YEMĠN METNĠ 

HatIran önünde bĠr kez dĠllerĠmĠz lal 

olsun. "EĞer sĠzĠ unutursak kalbĠmĠz 

kurusun.EmanetlerĠnĠze sahĠp çIkmazsak 

ġehĠdĠm azĠz ve mübarek daha söz verĠyorum 

KĠ;ÜzerĠnden asIrlar geçse bĠle ġehadetĠnle 

hayat bulan bu kutlu destanI asla 

unutmayacaĞIm" 
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 CUMHURBAġKANI RECEP 

TAYYĠP ERDOĞAN'IN 15 
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 15 TEMMUZ YAZISI 

 

 UġAK‟LI ġEHĠTLERĠMĠZ 

 

 DOĞU ANADOLU GAZĠSĠ 

ĠLE SÖYLEġĠ 

 

 GÖZ DĠKENĠN GÖZÜNÜ 

ÇIKARIR YAZISI 

 

 SANAT KÖġESĠ 



CUMHURBAġKANI R E C E P  TAYYĠP ERDOĞAN 

 

 

MĠLLETĠN, NAMUSLARINA EMANET ETTĠĞĠ SĠLAHI, TANKI, UÇAĞI 
MĠLLETE DOĞRULTAN FETÖ’ CÜLER, O GECE KARġILARINDA BĠR KEZ 
DAHA HALKIMIZI, GÜVENLĠK GÜÇLERĠMĠZĠ VE TÜM KURUMLARIYLA 

DEVLETĠMĠZĠ BULDU. KADINIYLA, ERKEĞĠYLE, GENCĠYLE, YAġLISIYLA 
TAM BĠR SEFERBERLĠK RUHU ĠÇĠNDE OMUZ OMUZA KAHRAMANCA 
MÜCADELE EDEN AZĠZ MĠLLETĠMĠZ, 251 EVLADINI ġEHĠT VERME 
PAHASINA BÜYÜK BĠR ZAFERE ĠMZA ATTI. DARBE VE ĠġGAL GĠRĠġĠMĠNĠ 
PÜSKÜRTTÜĞÜMÜZ BU ġANLI ZAFER, AYNI ZAMANDA TÜM DÜNYAYA 
BAĞIMSIZLIĞIMIZI, MĠLLĠ ĠRADENĠN HÂKĠMĠYETĠNĠ VE DEMOKRASĠNĠN 

HAYSĠYETĠNĠ KORUMAK ĠÇĠN NELER YAPABĠLECEĞĠMĠZĠ GÖSTEREN ÇOK 
ÖNEMLĠ BĠR DERS VE MESAJ OLDU. 

" SADECE BĠR DARBE TEġEBBÜSÜNÜ BASTIRMA HĠKÂYESĠ DEĞĠL" 
HAĠNLERE KARġI ĠMAN DOLU GÖĞSÜNÜ SĠPER EDEN 
VATANDAġLARIMIZIN KAHRAMANLIKLARINI ANLATACAK HER CÜMLE, HER 
YAZI, HER HĠTAP EKSĠK KALIR. ÇÜNKÜ MĠLLETĠMĠZĠN 15 TEMMUZ’ DA 
YAZDIĞI DESTAN, SADECE BĠR DARBE TEġEBBÜSÜNÜASTIR MAHĠKÂYESĠ 

DEĞĠLDĠR. O GECE MĠLLETĠMĠZĠN VATANI, BAYRAĞI, ĠSTĠKBÂLĠ VE 
ĠSTĠKLÂLĠ ĠÇĠN 1071 ’ DE MALAZGĠRT’ TEKĠ, 1453 ’ TE ĠSTANBUL’ UN 
FETHĠ’ NDEKĠ, 1915 ’ TE ÇANAKKALE’ DEKĠ ĠRADESĠ TEKRAR TECELLĠ 
ETMĠġTĠR. ÖLÜMÜ ÖLDÜRENLER, GEREKTĠĞĠNDE ÇIPLAK ELLERĠYLE 
TANKLARA MEYDAN OKUYANLAR VAR OLDUĞU SÜRECE, ALLAH’ IN 
ĠZNĠYLE EZANIMIZ SUSMAYACAK, BAYRAĞIMIZ ĠNMEYECEK, 
ĠSTĠKLALĠMĠZE VE ĠSTĠKBALĠMĠZE KASTEDENLER HEDEFLERĠNE 

ULAġAMAYACAKTIR. " VAZGEÇMEYECEĞĠZ" 
 

BU ANLAYIġLA DEVLET OLARAK 15 TEMMUZ RUHUNA VE 

ġEHĠTLERĠMĠZĠN EMANETĠNE SAHĠP ÇIKIYOR, KÜRESEL BĠR ĠHANET 
ġEBEKESĠ OLAN FETÖ Ġ LE MÜCADELEMĠZE KARARLILIKLA DEVAM 
EDĠYORUZ. HEM YURT ĠÇĠNDE HEM DE YURT DIġINDA ĠNLERĠNE GĠRĠP 

DERDEST ETTĠĞĠMĠZ FETÖ’CÜLERĠ TÜRK ADALETĠNE TESLĠM ETMEYĠ 
SÜRDÜRÜYORUZ. DÜNYANIN NERESĠNE KAÇARLARSA KAÇSINLAR, SON 
FETÖ CÜ HAĠN DE HUKUK ÖNÜNDE HESAP VERENE KADAR 
MÜCADELEMĠZDEN VAZGEÇMEYECEĞĠZ. 

15 TEMMUZ DEMOKRASĠ VE MĠLLĠ BĠRLĠK GÜNÜ VESĠLESĠYLE, 
'TÜRKĠYE GEÇĠLMEZ' DĠYEREK 15 TEMMUZ 2016 ’ DAKĠ TERÖR 
SALDIRISINA KARġI KOYARKEN ġEHĠT OLAN KARDEġLERĠMĠ BĠR KEZ 

DAHA RAHMETLE YÂD EDĠYOR, pGAZĠLĠKLE ġEREFLENEN 
VATANDAġLARIMA SAĞLIKLI VE UZUN ÖMÜRLER DĠLĠYORUM. O GECE 
DERĠN BĠR BASĠRETLE VATANINA, BAYRAĞINA VE ĠRADESĠNE CANI 
PAHASINA SAHĠP ÇIKAN MĠLLETĠMĠN HER BĠR FERDĠNĠ SAYGIYLA 

SELAMLIYORUM. 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

CUMHURBAġKANI 

RECEP TAYYĠP ERDOĞAN 

15 TEMMUZ YAZI  

METNĠ 

 



15 TEMMUZ 
 
 
 

 

2016 15 Temmuz tüm ülkeyi derinden sorsan o gün ülkenin yönetimini 

değiĢtirmek isteyen bu ülkenin evlatları var maalesef. Ama bilmedikleri tek 

bir Ģey var bu ülkenin vatan, bayrak millet sevgisi paha biçilmez. 

 

 

Bir çok Ģehit verdi ki, kandırılan insanlar en kötüsü de hiç bir Ģeyden 

haberi olmayan insanlar o gün Zekayi Aksakallı Komutan bir askere Ömer 

Halis Demire darbe giriĢimi baĢındaki „Semih Terzi‟ yi  vur‟ emrini verdi . 

Bir çok asker ailesini sevdiklerini bırakıp sokaklara döküldü Ömer Halis 

Demir Semih Terziyi vurdu ve darbe giriĢiminin seyri gerçekten değiĢti 

Ömer Halis Demirin arkasından kurĢunlar silah sesleri hiç kesilmedi sivil 

insanlar bile bu cennet vatan için canlarını verdi. Ġstiklal MarĢı‟nda bir dize 

var „kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?‟ değil askerlerimiz sivil 

insanlar vatan için çabaladı . Ġnsanlar biz bu vatanı  ,bayrağı kolay 

kazanmadık pes etmeyiz diyor. Bu ülkeyi Gazi Mustafa Kemal Atatürk 

kurtardı. Bizim insanlarımız Atatürk ün çabasına sahip çıkıp canlarından vaz 

geçtiler. 

 

 

 Atatürk ün bir sözü vardır. Bir gün gelecek yine bu ülke savunulacak 

duruma gelecek , iĢte bu söz 15 Temmuzda askerlerimize armağan edilmiĢ 

bence „muhtaç olduğun kudret damarlarındaki asil kanda mevcuttur‟ 

 

 

 
        Zeliha Balaban  
                                                                                                     8/C    346 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 
 
 
        

 



ġEHĠTHALĠLĠBRAHĠMYILDIRIM 

15TemmuzdarbegrĢmnnenküçükĢehdolanHallĠbrahmYıldırım,henüz15yaĢındaydı. 
 

15TemmuzgünüĢçıkıĢıbabasıylabuluĢupevedönmüĢtü.TelevzyondaCumhurbaĢkanıRecepT
ayypErdoğan’ın''Meydanlarann''çağrısınıduyuncababasınadıĢarıçıkmakçnısrarett. 
HallĠbrahm,saat01.00sıralarındababasıBahattnYıldırımleBayrampaĢaEmnyetMüdürl
üğüönündekkalabalığadoğrulerled.HeyecanlıadımlarlayürüyenYıldırım,brandayere
düĢtü.OğlunuyerdenkaldırmayaçalıĢanbabaYıldırım,baĢındakkanıgörünceoğlununvu
rulduğunuanladı. 
O ğ l u n uh a s t a n e y eg ö t ü r e nb a b aY ı l d ı r ı m ’ 
adoktorlarlkolarakkurĢununbaĢınısıyırdığınısöylemĢt.AncakkurĢununġehtHallĠbrahm’nbaĢın
asabetettğanlaĢıldı.HallĠbrahmYıldırım,otopsĢlemlernnardındanBayrampaĢaMuradyeCa
ms'ndekılınancenazenamazınınardındanEdrnekapıġehtlğndetoprağaverld.ġehdndayı
sıDayıAdemCuda,''YeğenmvatanuğrunaĢehtoldu.Vatansağolsun.Alesolarakorganlarınıb
ağıĢladık.BelkbaĢkansanlaronunorganlarılehayatbulur' 
 
 
 
 

 

 

UġAKLI 15 TEMMUZ ġEHĠDĠMĠZ MEHMET ÇETĠN 

KĠMDĠR? 

 
 

 

   CumhurbaĢkanı‟nın yakın koruması olan Mehmet Çetin 15 Temmuz 

gecesi Marmaris‟te çıkan çatıĢmada Ģehit olmuĢtur. 39 yaĢındaki Çetin 

evli ve iki çocuk babasıydı. 

 

 

   ġehit polisin naaĢı UĢak‟taki Yoncalı köyüne defnedildi. ġehidimizin  

adı 15 Temmuz ġehit Mehmet Çetin Köprülü KavĢağı‟na ve ilimizde 

bulunan ġehit Mehmet Çetin Ġmam Hatip Ortaokulu‟na verildi.  

 

ġehidimize minnettarız. 

 

 



 

 

 

7-C Sınıfından ArkadaĢımız Kerim Altınkaya’ nın 

Doğu Anadolu Gazisi Olan Babasıyla Yaptığı SöyleĢi 
 

 

 

Necati Altınkaya Kimdi? 

    Merhaba ben Necati Altınkaya 4 Ekim 1986 Banaz Gürlek 

köyünde dünyaya geldim. Üç kardeĢiz bir ablam, bir abim var ben 

ailenin en küçük çocuğuyum. Ġlk ve orta öğrenimimi köyümde 

tamamlayıp liseyi dıĢarıda okudum. Ailem tarım ve hayvancılıkla 

geçimini sağlamaktadır. Biraz da ailemin maddi durumundan dolayı 

okulumu tamamlayamayıp Ġzmir „de amcamlarla beraber bir Ģirkette 

iĢçi olarak askerliğime kadar çalıĢtım. 

Askerlik Hayatına Ne Zaman BaĢladınız? 

2006 yılında askerlik çağım geldi. Ġlk önce askerlik için heyecanlı ve 

gururluydum. 

Nerelerde Hangi Görevlerde Bulundunuz? 

 Hatay Serinyol‟da askerliğime baĢladım. Sonra Van Bahçekale 

ilçesine usta birliği için gittim. Görevimiz üst kontrol ve 

askerlerimizin izin ve gidiĢ dönüĢ konvoy kontrolünü sağlamaktı.KıĢ 

ayları biraz zorlu geçiyordu. 

Nasıl Ve Ne Zaman Gazi Oldunuz? 
10 Mayıs 2007 yılında mevzideki tuzaklı patlayıcı patlamasıyla 

parçaların biri elime isabet ettiğinden parmaklarımı kaybettim. 

Ayağımda ve vücudumda Ģarapnel parçaları kalmıĢtı. Ġlk önce Van 

100. Yıl Hastanesi‟ne kaldırıldım sonra Ankara GATA Askeri 

Hastanesi‟nde ameliyatlar geçirdim. Tedavim orada tamamlandı. 

Gazi olmadan önce askerliğimi Uzman ÇavuĢ olarak devam ettirmek 

istiyordum. 

Gazi Olduktan Sonra Hayatınız Nasıl Devam Etti? 

2010 yılında evlendim. EĢimin ismi Nilgün Altınkaya. Allah „a 

emanet Kerim,Ecrin, Mustafa isimli üç çocuğum var. 

 

Gazilik Nasıl Bir Duygu? 

Gazilik Allah katında vatan uğruna yaralanıp sağ kalan kiĢilere 

verilen güzel bir duygudur. Gerçekten insan isterdi ki Ģu vatan ve 

bayrak uğruna Ģehit olmayı ama biz gazi olduk. Gururluyuz. ġehit 

nurlanmıĢ, gazi onurlanmıĢ bir askerdir.. 

 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GÖZ DĠKENĠN GÖZÜNÜ ÇIKARIR 

 
 

      Atalarımızın kanlarıyla, canlarıyla, o yoklukta analarımızın yaptığı mermilerle bu güzel vatanımızı bize 

emanet eden, önce Gazi Mustafa Kemal Atatürk‟e bütün Ģehit ve gazilerimize Ģükranlarımızı sunarak ruhları 

Ģad olsun.  

 

      Bizim vatanımız coğrafi konum , iklim ve topraklarıyla yıllardır, dıĢ güçlerin gözü vardır. Bu yüzden 

bütün dünyanın dıĢ güçleri ve içimizde olan terör bağlantılı örgütler vardır. 

 

     Yıllardır kendine müslüman gibi gösterip her yardım dilenip ekonomik yönden dıĢ güçlerin desteğiyle 

vatanımızda bir örgüt oluĢturan ne olduğu belirsiz kiĢiler… 

 

     Devlet kurumlarının içine sızıp ülkemizi parçalamak gibi düĢüncelerle 15 Temmuz 2016 darbe 

giriĢiminde bulunmuĢtur . O gece milletimiz genciyle yaĢlısıyla sokağa çıkıp meydanlarda toplanan 

milyonlarca insanımız birlik ve beraberlik içinde bu terör örgütünün hedefine ulaĢmasına izin vermemiĢtir. 

Bizler her ne olursa olsun bu vatana “Çanakkale ruhuyla” “Kocatepe ruhuyla”. Göz diken bütün düĢmanlara 

aman vermeyeceğiz .  Ankara‟da uçaklar kalkmasın diye kendi buğdaylarını yakan köylülerimize ,kurĢun 

önüne ,siper alan milletimize selam olsun .DıĢ güçlerin masası ne olduğu  belirsiz terör örgütü amacına 

ulaĢamayıp 16 Temmuz 2016 sabahı darbe giriĢimi sonuçsuz kalmıĢtır. 

 

    Bizler çok çalıĢıp güzel ülkemiz Türkiyemizi bilimsel teknoloji ve sanayi olarak  güçlü bir millet olarak 

önümüze geçmeye çalıĢan böyle terör örgütlerini vatanımıza yuvalamasında izin vermeyeceğiz. Biz Türk 

gençleri olarak hepimiz bir Mehmetçik , hepimiz bir mühendis , hepimiz bir öğretmen gibi Atatürk‟ün 

gösterdiği yolda ilerleyip ülkemize sahip çıkmalıyız.  

 

     Bende diyorum ki ;  

 

           Vatanıma göz dikenin gözünü çıkarırım. 

 

 
Hilal Su Kaya  6/C 207 

 
 
 



 
 

                           ArkadaĢlarımız 15 Temmuz Ģehit ve gazileri ile ilgili duygularını resim ve Ģiirleriyle ifade ettiler. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

SANAT KÖġESĠ  

15 TEMMUZ ġEHĠTLERĠ 

 

 

Sen vatan kahramanı , demokrasi Ģehidi 

Yine bir tarih yazdın dünya bunun Ģahidi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

 

O gece sanki sürdü yıllar gibi 

Bitmek bilmedi silah sesleri 

Yüzlerce masum insanın cansız bedeni 

Ve onları gören daha niceleri 

 

Bir destan yazıldı o gece 

Ezanlar dinmedi ,  selalar yükseldi 

 

15 Temmuz gecesi Ģehitlerin ülküsü 

ġehitlerimizle varsın , Ģehitler köprüsü 

ġehitler Köprüsü‟nde gece sıralarında 

ġehitlerim çok idi selâlar arasında 

 

AvĢin Yıldırım 7/A 196 

 



  
  

SANAT KÖġESĠ  

15 TEMMUZ 
 

 

Ölüm bir hediyedir 15 Temmuz da 

Köprüde evlatlar, yerlerde vatan 

Tank bizim, uçak bizim hainlerle vurulduk 

Göz kırpmadan o gece biz yürüdük ölüme 

 

Biz öldük vatan yaĢasın diye 

Gerekirse yazar sileriz 

Tarihin bağrına bayrak dikeriz 

Vatan için evlattan geçer, gideriz 

 

Onlar bizim Ģanlı istiklalimiz  

Onlar bizim parlak istikbalimiz 

Eyledi onları temiz, dupduru, 

Cesurca yürürken zalime doğru 

 

Mermiyi sıkan eller karanlığa gömüldü 

Kendi uçaklarımız tepemizde döndü durdu 

Yıl 2016 Temmuz un 15‟iydi 

Çoluk çocuk abi kardeĢ, 

Gözünü kırpmadı her eĢ 

 

Yalın kılıç daldık Allah aĢkına 

Nasılda kaçıyor bakın ĢaĢkına 

Ya kuzgun leĢ eder ya kuzgun baĢa 

Millet bir oldukça yok telaĢa 

 

Yine bir tarih yazdın dünya bunu Ģahidi 

Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Mermi giren bedenden Ģehit kanı süzüldü 

On beĢ Temmuz destanı iĢte böyle yazıldı                                                

 

 

Yağmur Taylan                     Nehir Arslan 

    7/B  84                                  7/B  88 

 

 



 
 

   

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

SANAT KÖġESĠ  

  
                                                              

           Funda Nur BAL 8/B 

 

 

 
                                        
                                                                                               Melike DEMĠR  8/A 

 



 
 
 

 

 
 
 
 
 

 


